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TeCHMex: zMIANA zARząDU
zarząd Techmex SA poinfor-
mował, że zwyczajne walne 
zgromadzenie Spółki uchwałą 
z 30 czerwca 2008 r., odwo-
łało Andrzeja golę z funkcji 
członka zarządu Techmex, 
w wyniku złożenia przez nie-
go rezygnacji. Aktualnie za-
rząd Techmeksu tworzą prezes 

Jacek Studencki oraz człon-
kowie: bogumiła Jakubiec, 
zbigniew wilczyński. Andrzej 
gola był zatrudniony na stano-
wisku dyrektora Działu gIS od 
stycznia 2006 r., natomiast od 
12 grudnia 2006 r. był człon-
kiem zarządu.

źRóDło: TeCHMex S.A.

INSTRUMeNTy DlA MeN
Firma TPI zakończyła dostawy bezlustrowych tachimetrów elek-
tronicznych Topcon gPT-3107N oraz niwelatorów optycznych 
AT-g6 gl dla Ministerstwa edukacji Narodowej. Dostawy te by-
ły realizacją największego w Polsce przetargu na dalmierze i ni-
welatory (łącznie 860 instrumentów), wygranego przez firmę TPI, 
wyłącznego dystrybutora japońskiej firmy Topcon Corporation. 
w ciągu niecałego miesiąca 43 średnie szkoły techniczne z ca-
łego kraju otrzymały zestawy tachimetryczne i niwelacyjne, zaku-
pione przez MeN. Sprzęt będzie wykorzystywany do nauczania 
młodzieży oraz do przeprowadzania egzaminów zawodowych 
w zawodzie technik geodeta.

źRóDło: TPI Sp. z o.o.

pRzetaRgi maRszałkOwskie
lurząd marszałkowski w zielonej górze ogłosił przetarg 
nieograniczony na zebranie i zorganizowanie w zdefiniowa-
ne struktury danych dotyczących sieci dróg, kolei, budowli 
mostowych (...) w ramach opracowania bDoT (TbD) dla woj. 
lubuskiego. Prace podzielono na dwa etapy. Termin realiza-
cji zamówienia – 16 marca 2009 roku. wadium – 16 tys. zł. 
oferty można było składać do 29 lipca.
lurząd marszałkowski w bydgoszczy ogłosił przetarg 
otwarty na zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struk-
tury, aktualizację i integrację danych dla potrzeb bDT (TbD) 
woj. kujawsko-pomorskiego. Szacunkowa wartość zamówie-
nia wynosi 211 tys. euro netto. zadanie należy zrealizować 
do końca 2008 roku. Termin składania ofert: 3 września.
lurząd marszałkowski w białymstoku ogłosił przetarg 
nieograniczony na zebranie i zorganizowanie w zdefiniowa-
ne struktury danych dotyczących sieci dróg i kolei oraz bu-
dowli mostowych woj. podlaskiego w ramach opracowania 
gbDoT. Termin realizacji zamówienia – 7 miesięcy od pod-
pisania umowy, wadium – 15 tys. zł, oferty można składać 
do 1 września 2008 r.
lw przetargu nieograniczonym um w poznaniu na zebra-
nie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych doty-
czących sieci dróg, kolei, budowli mostowych (...) w ramach 
opracowania TbD z obszaru części woj. wielkopolskiego 
za najkorzystniejszą dla obiektu I uznano ofertę konsorcjum: 
wPg z warszawy, oPgk z krakowa, kPg z krakowa, 
Pol kART z warszawy, PolkoM z ostrowi Mazowieckiej 
(cena 1,134 mln zł). Natomiast dla obiektu II – ofertę kon-
sorcjum geoMAT z Poznania, geo-ToP z Poznania, Pgk 
PlAND z warszawy, oPgk z koszalina, gePol z Poznania 
(cena 1,074 mln zł). 
lurząd marszałkowski w szczecinie wybrał najkorzyst-
niejszą ofertę w przetargu na zebranie i zorganizowanie 
w zdefiniowane struktury danych dotyczących sieci kolei, sie-
ci cieków oraz wód powierzchniowych dla obszaru woj. za-
chodniopomorskiego w ramach opracowania gbDoT. 
w postępowaniu złożono 12 ofert, najkorzystniejsza – 
556 tys. zł brutto (oPgk Sp. z o.o. z koszalina), najdroższa 
– 838 tys. zł (zUgik PRyz MAT z warszawy).
lwybrano najkorzystniejszą ofertę w przetargu bgwm na 
zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych 
dla potrzeb bDT (TbD) powiatu otwockiego. w postępowaniu 
złożono 4 oferty, a za najkorzystniejszą uznano ofertę konsor-
cjum: PPgk S.A. z warszawy, InterTIM Pietrzak ludmiła z Su-
wałk, oPgk Sp. z o.o. z olsztyna, oPegIekA Sp. z o.o. z el-
bląga (549 tys. zł).

źRóDło: UMwl, UMww, UMwz, bgwM, UMwkP, UMwP
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